considerando todos os documentos constantes dos autos, AUTORIZO a AQUISIÇÃO 

DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO PARA A REFORMA DO CCI (CENTRO DE 

CONVIVÊNCIA DO IDOSO) a favor das empresas abaixo: 

DONATO L. RIBEIRO & CIA LTDA, inscrita no CNPJ 

28.250.136/0001-79, sob o valor de R$ 30.653,60 (Trinta Mil, Seiscentos e Cinquenta 

e Três Reais e Sessenta Centavos), por serem delas os menores preços ofertados que 

atendem o Edital, autorizando a lavratura do respectivo Contrato.  

Por fim, determino a elaboração do contrato de fornecimento dos materiais, contendo 

todo escopo a ser executado, que deverá ser assinado.